Bieg Gorski na Jaworzyne

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

13.09.2015
2,6km
Krynica Zdréj

Klasyfikacja: OPEN

T I

M-ce Nrzaw.

1 7547
2 2550
3 2600
4 5313
5 5328
6 2599
7 5423
8 5311
9 7591
10 3299
11 4582
12 3993
13 1871
14 1378
15 2023
16 1718
17 2079
18 7527
19 3794
20 1903
21 1720
22 1816
23 6415
24 3460
25 7505
26 2780
27 3941
28 4480
29 5298
30 3982
31 2864
32 4137
33 6700
34 3981
35 118
36 2227
37 5148
38 1952
39 2498
40 3648
41 4098
42 3603

Nazwisko Imie

DLUGOSZ ANDRZE)
JASTRZEBSKI KAMIL
CZAPLA PIOTR

CELAK MATEUSZ
WIKTOROWICZ SZYMON
WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA
BROL MARCIN
WIKTOROWICZ tUCIA
KWACZYNSKI TOMAS
ZATORSKA IZABELA
GRACZYK ADRIAN
LUBINSKI JAROSEAW
KLINIK PAWEL

LACNY KAMIL

KRETEK MARCIN
KADZIELAWA MARCIN
LEMANSKI DAMIAN
KONIK JACEK

TUREK RAFAL
ZARZYNSKI ARTUR
JAMIOL MICHAL
GtOWKA TOMEK
BRZESKA EWA
TRZECIAK ADAM
WINNICKI ROBERT
AUGUSTYN MARCIN
PURWIN PIOTR

KELLER DARIUSZ
GRZEGORCZYK NATALIA
PICHETA MAGDALENA
STODOLAK ALEKSANDRA
ZALEWSKI PAWEL
KRZECZEK GRZEGORZ
GRYCZ DARIUSZ
GWIZDALA LUKASZ
PIETRUCHA RAFAL
JONIK ANNA
GOSTYNSKI KRZYSZTOF
PAZERA PIOTR

BRODKA PAWEL

REK IWONA
GLOMBIOWSKA ZUZANNA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosc

PIWNICZNA

GLIWICE
OPOCZNO
OPOCZNO
ZABRZE
KATOWICE
OPOCZNO
JELENI HORA
WROCANKA
CZARNKOW
LIPNO

BRAK

£ACKO
KRAKOW
TARNOW
RABIEN
OLSZANICA
BEDZIN
WARSZAWA
KIELCE
WARSZAWA
NOWY SACZ
SIEPIETNICA
OLSZANICA
GABUTOW
GRUDZIADZ
KRAKOW
OPOCZNO
WARSZAWA
STRZYZOW
BRAK
KRAKOW
WARSZAWA
KRZESZOWICE
RUDA SLASKA
KROSNA
KRAKOW
SZYDLOWIEC
RADOM
WARSZAWA
GDYNIA

Klub

SKB KRASNIK

SULIS HOKO TEAM/UKS OLIMPIA ZABRZE

OPOCZNO SPORT TEAM
OPOCZNO SPORT TEAM

RMD MONTAIL / 4FLEX SPORT/SKB KRASNIK

SPORT W WIELKIM MIESCIE
OPOCZNO SPORT TEAM

VEGE CANNIBAL TEAM

RMD MONTRRAIL TEAM
BIEGI.WLKP

KKL KIELCE/FITNESS CLUB TAO
RAFAKO S.A.

FUNFLY
STRAZ GRANICZNA RP
BIEGOWKI WESOtA

"BARTOSZ GORCZYCA FANPAGE"
GRUDZIADZKI KLUB MORSOW
NIGHT RUNNERS

OPOCZNO SPORT TEAM

DISNEY VOLUNTEARS

RAFAKO S.A.

PZU SPORT TEAM

JRG JEDRZEJOW

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO

AKB MORT!

Strona 1

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Czechy
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok

urodz.

1978
1992
1990
1996
1996
1986
1984
1997
1983
1962
1988
1991
1982
1995
1984
1988
1990
1975
1977
1976
1980
1977
1997
1996
1973
1982
1969
1989
1997
1985
1996
1989
1986
1987
1985
1973
1992
1974
1984
1974
1988
1996

tempo
min/km

6:19
6:32
6:41
6:57
7:15
7:38
8:05
8:10
8:15
8:48
8:56
8:56
9:07
9:08
9:19
9:20
9:22
9:31
9:47
9:48
9:50
9:57
9:58
10:01
10:03
10:05
10:15
10:17
10:17
10:20
10:30
10:31
10:40
10:42
10:47
10:49
10:51
10:55
11:03
11:13
11:17
11:21

tempo
km/h

9,5
9,2
9,0
8,6
83
7,9
7,4
7,4
73
6,8
6,7
6,7
6,6
6,6
6,4
6,4
6,4
6,3
6,1
6,1
6,1
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,9
58
58
58
5,7
5,7
5,6
5,6
5,6
55
55
55
5,4
5,4
53
53

Czas netto

00:16:25
00:17:00
00:17:23
00:18:04
00:18:50
00:19:52
00:21:00
00:21:13
00:21:27
00:22:53
00:23:13
00:23:13
00:23:42
00:23:45
00:24:13
00:24:15
00:24:20
00:24:44
00:25:27
00:25:30
00:25:33
00:25:53
00:25:55
00:26:03
00:26:07
00:26:13
00:26:40
00:26:44
00:26:45
00:26:53
00:27:18
00:27:21
00:27:45
00:27:48
00:28:02
00:28:07
00:28:12
00:28:22
00:28:43
00:29:09
00:29:20
00:29:31

Wynik

00:16:25
00:17:00
00:17:23
00:18:04
00:18:50
00:19:52
00:21:00
00:21:13
00:21:27
00:22:53
00:23:13
00:23:13
00:23:42
00:23:45
00:24:13
00:24:15
00:24:20
00:24:44
00:25:27
00:25:30
00:25:33
00:25:53
00:25:55
00:26:03
00:26:07
00:26:13
00:26:40
00:26:44
00:26:45
00:26:53
00:27:18
00:27:21
00:27:45
00:27:48
00:28:02
00:28:07
00:28:12
00:28:22
00:28:43
00:29:09
00:29:20
00:29:31

wyniki na:sts-timing.pl
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Bieg Gorski na Jaworzyne

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

13.09.2015
2,6km
Krynica Zdréj

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nr zaw.

1765
4025
1870
3779
7496
141
5302
4028
2203
4132
4877
5925
7420
2192
2191
2594
4836
5938
4349
2901
4707
2067
4212
7437
3933
7027
4728
3637
1431
4015
4016
3702
4138
2188
2245
5137
4899
3375
3942
4231
4211
7652

Nazwisko Imie

KOLANKO MICHAL
SKWORC GRZEGORZ
WOSKOWSKA MAGDALENA
WAJCOWICZ WITOLD
ZAWADZKI MARCIN
GROCHOWSKI PAWEL
LOMNICKI RADOSLAW
JAMIOE ANNA
STANIASZEK BOGUSLAW
GtOWKA BARTOSZ
ROSINSKI MICHAL
STROKOSZ MARIUSZ
BIELOV YURIY
GADOMSKA ANNA
REMLEIN KATARZYNA
MARCINEK KRZYSZTOF
CHAS DARIUSZ
KASZYCKA DOROTA
SUCHCICKI MAREK
DZIADON GRZEGORZ
MISZTAK AGNIESZKA
MISZTAK PIOTR
WISNIEWSKI PAWEL
SMIESZEK TADEUSZ
KULMA KATARZYNA
TULEJ BOZENA
TRUSZCZYNSKI RADOSEAW
KOPTA JERZY

KUPER WALDEMAR
PYDYN ANDRZEJ
PYDYN REGINA
ROGOZ ELZBIETA
RYDZAK RAFAL
ZIENTEK IWONA
KOSTRZEWA ELWIRA
FLOREK KATARZYNA
PAWLOWICZ DOROTA
PUCHLIK PAWEL
PURWIN BEATA

BUDA KATARZYNA
JUSZCZAK KALINA
HYZIAK JOANNA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosc

KROSCIENKO WYZNE

SIEMIANOWICE SLASKIE

BRAK
SANOK
SIEDLISKA
ZABKI

KIELCE
SLUPSK
BRAK
CHEEMNO
KATOWICE
CHORZOW
WARSZAWA
POZNAN
LUBLIN
ZYTNO

JASIENICA

SZCZEPANOW
SZCZEPANOW
GLIWICE
PRZYSZOWA

MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
KRAKOW
PODEGRODZIE
ZLOTOW

ZLOTOW
WARSZAWA

BRAK

OPOLE

WARSZAWA
WARSZAWA
BIALYSTOK

GRUDZIADZ
tODZ
GLIWICE
SEKOWA

Klub

INFOSOFTWARE

RAFAKO S.A.

ZUS

SZCZWANY TRZMIEL TEAM
WARBUD RUNNING TEAM

BBL KIELCE

TUPOT USTA

RAFAKO S.A.

UKS TARPAN / KSW CHELMNO

PZU SPORT TEAM
PZU SPORT TEAM
PZU SPORT TEAM

ROCH JASIENICA

1T4l

SMIESZKI

BOOTCAMP MINSK MAZOWIECKI
MKB DREPTAK

MKB DREPTAK

SBZZ
SBzZ

RAFAKO S.A.

PZU SPORT TEAM
PZU SPORT TEAM
PZU SPORT TEAM
NORDI SUPER PIES

GRUDZIADZKI KLUB MORSOW
CHRZASZCZYKI

JJ.RUNNERS

Strona 2

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok

urodz.

1984
1987
1980
1974
1983
1976
1996
1985
1952
1976
1985
1987
1992
1981
1980
1980
1979
1989
1977
1979
1981
1983
1988
1969
1987
1963
1983
1945
1961
1961
1962
1978
1976
1985
1975
1985
1983
1983
1969
1981
1993
1973

tempo
min/km
11:22
11:25
11:27
11:29
11:33
11:56
12:06
12:07
12:13
12:15
12:16
12:30
12:33
12:33
12:39
12:40
12:40
12:42
12:45
12:50
12:54
12:54
12:54
12:58
12:59
12:59
13:02
13:09
13:25
13:48
13:48
13:50
14:02
14:11
14:11
14:17
14:40
14:40
14:57
15:15
15:21
15:26

tempo
km/h
53
53
5,2
5,2
5,2
5,0
5,0
5,0
4,9
4,9
4,9
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,3
4,3
4,3
4,3
4,2
4,2
4,2
4,1
4,1
4,0
3,9
3,9
3,9

Czas netto

00:29:34
00:29:40
00:29:47
00:29:51
00:30:02
00:31:02
00:31:27
00:31:29
00:31:45
00:31:50
00:31:54
00:32:31
00:32:38
00:32:38
00:32:53
00:32:55
00:32:57
00:33:02
00:33:08
00:33:23
00:33:33
00:33:33
00:33:33
00:33:44
00:33:45
00:33:46
00:33:54
00:34:11
00:34:53
00:35:52
00:35:52
00:35:58
00:36:29
00:36:52
00:36:53
00:37:08
00:38:08
00:38:09
00:38:52
00:39:40
00:39:54
00:40:08

Wynik M K

00:29:34 33
00:29:40 34
00:29:47 11
00:29:51 35
00:30:02 36
00:31:02 37
00:31:27 38
00:31:29 12
00:31:45 39
00:31:50 40
00:31:54 41
00:32:31 42
00:32:38 43
00:32:38 13
00:32:53 14
00:32:55 44
00:32:57 45
00:33:02 15
00:33:08 46
00:33:23 47
00:33:33 16
00:33:33 48
00:33:33 49
00:33:44 50
00:33:45 17
00:33:46 18
00:33:54 51
00:34:11 52
00:34:53 53
00:35:52 54
00:35:52 19
00:35:58 20
00:36:29 55
00:36:52 21
00:36:53 22
00:37:08 23
00:38:08 24
00:38:09 56
00:38:52 25
00:39:40 26
00:39:54 27
00:40:08 28

wyniki na:sts-timing.pl



Bieg Gorski na Jaworzyne

Organizator:  Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 13.09.2015

Dystans: 2,6km

Miejscowosé:  Krynica Zdrdj Klasyfikacja: OPEN

. ) - .. ) Rok tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kraj . Czas netto Wynik M K
urodz.  min/km km/h

85 4128  JASINSKA MARZENA tODZ Polska 1989 15:35 3,9 00:40:30  00:40:30 29
86 4127  JASINSKI DANIEL tODZ Polska 1982 15:35 3,9 00:40:31 00:40:31 57
87 5369 MOKRZYCKI DAWID BORUSZOWICE BIEGAM BO LUBIE Polska 1978 16:07 3,7 00:41:55 00:41:55 58
88 1376 TRYBULSKI PAWEL WARSZAWA Polska 1967 16:16 3,7 00:42:18 00:42:18 59
89 5198 LELITO MARZENA KRYNICA-ZDROJ MILOSNIK SPORTU Polska 1987 16:20 3,7 00:42:29 00:42:29 30
90 2857 STAWSKA NATALIA KRAKOW Polska 1986 17:37 3,4 00:45:48 00:45:48 31
91 103  MICHALCZYK ELZBIETA Polska 1985 17:57 3,3 00:46:39 00:46:39 32
92 3796 CHYLINSKA DOROTA GRUDZIADZ AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ Polska 1967 18:05 3,3 00:47:02 00:47:02 33
93 7284 CZARNECKA ILONA tOMIANKI tOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA Polska 1974 18:18 3,3 00:47:34 00:47:34 34
94 4174 TYRANKIEWICZ KAMILA WARSZAWA JUMP&FLY, KABATY Polska 1980 18:35 3,2 00:48:19 00:48:19 35
95 4080 STASZCZAK BLAZE) WARSZAWA BLEKITNY RUMAK Polska 1982 21:27 2,8 00:55:45 00:55:45 60

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl Strona 3 wyniki na:sts-timing.pl



